



# ניוזלטר אוגוסט

## 01 עונה אקלימית יוצאת דופן

השנה אנחנו מתמודדים עם תנאים אקלימיים חריגים, ולכן מומלץ לבדוק את מצב העצים והפרי ביתר תשומת לב. חלק מהמגדלים מצאו כי יש להגדיל את רמת ההשקיה במטעים, שכן השקיה לא מספקת עלולה לגרום להתכווצות הפרי ולהשפיע לרעה על כמות ואיכות השמן. חשוב לבצע בדיקות פרי במעבדות השדה בהקדם האפשרי כדי להגיע לעונת המסיק עם תוצאות מיטביות.

## 02 אתגרי המסיק השנה

עונת המסיק הקרובה מציבה בפנינו אתגרים רבים, כולל סימני שאלה בנוגע למינות עובדי המסיק. אנחנו פועלים מול משרד החקלאות להכנסת עובדי שטחים, אך הסיכוי לכך נמוך, ואנחנו מחפשים חלופות אפשריות נוספות.

## 03 גיוס עובדים

אנחנו בקשר עם ארגונים שונים, כולל מכינות והשומר החדש, המגויסים לסייע ככל הניתן אך גם להם יכולות מוגבלות. אנחנו מרכיבים את זמינות צוותי העובדים ונספק קישור להרשמה בהקדם. השומר החדש אף רכשו מכונת נייעור עם מערך איסוף עצמי (מטריה) שתפעל בקרוב. ניתן להירשם ולקבל פרטים נוספים בקישור המצורף: [הרשמה ופרטים]. אנחנו מודים לשומר החדש על ההתגייסות.

## 04 קבלני נייעור ועובדים זרים

בקרב נשלח אליכם רשימה של קבלנים שאושרו לקבלת עובדים זרים, ושלהלכם כבר הגיעו העובדים בפועל. מומלץ להיות בקשר עם קבלני הנייעור הקיימים וגם עם קבלני הנייעור של השקדים, שיסיימו את עונת הנייעור ואולי יתפנו לנייעור הזיתים. חשוב לבחון בהקדם את כל הפתרונות האפשריים בסביבתכם.

## 05 שמן זית ישראלי איכותי - התקווה

### לעונה חיובית

עונת המסיק הנוכחית מציבה אתגרים רבים, אך יש תחושה שהיא עשויה להיות חיובית יותר מהקודמת. אנחנו לאחר 15 ריקולים, והמודעות לשמן הזית הישראלי עולה. למרות שמגמת המחירים העולמית יורדת במעט, אנחנו מקווים שמחירי שמן הזית הישראלי יישארו יציבים, ונמשיך לפעול יחד לשימור הביקוש לשמן הזית האיכותי והמקומי שלנו. נשמח אם תשתפו אותנו בסיפורים ובתמונות מהמסיק כדי שנוכל להמשיך לקדם את שמן הזית הישראלי. הקדישו שתי דקות והיכנסו לקישור המצורף [קישור לשיתוף]

## 06 תו האיכות לשמן זית ישראלי

תו האיכות הוא כלי חשוב ומשמעותי בקידום שמן הזית הישראלי. אנחנו ממשיכים לפעול לשרוגו בתהליכים מוקפדים המבטיחים את איכות השמן. ועדה מקצועית עוסקת בקידום התו, והשנה החלה חברת IQC, שנבחרה במכרז, לבצע את תהליכי בקרת האיכות. מגדלים המעוניינים להצטרף לתו האיכות מוזמנים לפנות אלינו בקישור המצורף. [קישור מצורף]

## 07 כנס בעלי בתי בד בחוות חנניה

ב-4.9.24 יתקיים במרכז הענף בחוות חנניה כנס לבעלי בתי הבד. [קישור להזמנה מצורף]

בברכה,

צוות ענף הזית

